Заявление № ________
о вступлении в Клуб любителей кошек «Москва»

Я, ....................................................

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
прошу принять меня в КЛК «Москва» (Ассоциация любителей кошек «М-Клуб»). Обязуюсь выполнять правила клуба, размещенные на сайте клуба http://www.mos-cat.ru/
Отправляя в адрес клуба данное заявление, я даю свое согласие Ассоциации любителей кошек «М-Клуб»  на обработку моих персональных данных, в соответствии с ФЗ № 152 от 27.07.2006.
ближайшая станция метро (город, если проживаете не в Москве): ..............................................

телефон ...............................................

e-mail: ...............................................

Подпись ...................... Дата ...................

Сведения о моей кошке/коте ( можно указать одно животное)
кличка .........................................................

порода ................. окрас .................. пол...........